125 Historia Miscellanea diversarum Materiaarum
Artificialium; ut Esmalte, Porcellanae, complu-
rium Cementorum, &c.

126 Historia Salium.

127 Historia Miscellanea diversarum Machina-
rum & Motuum.

128 Historia Miscellanea Experimentorum Vulga-
rum, quæ non coaluerunt in Arisem.

Etiam Mathematicarum purarum Historiæ con-
scribenda sunt, licet sint potius Observatio-
nes quam Experimenta.

129 Historia naturarum & potestatum Numero-
rum.

130 Historia Naturarum & potestatum Figurarum.

Non abs re fuerit admonete; quod, cum ne-
cessitatem sit multa ex Experimentis sub duobus
Titulis vel pluribus cadere, (veluti *Historia Plan-
tarum*, & *Historia Artis Hortulane*, multa habe-
bunt fere communia) commodior fit Inquisitio
per Artes, Dispositio vero per Corpora. Parum
enim nobis curæ est de Artibus ipsiis Mechanicis,
sed tantum de iis quæ afferunt ad instruendam
Philosophiam. Verum hæc è te nata melius re-
gentur.

Sequitur nunc ipsa Historia naturalis.

FRAN-